
TARIF 2018 
 
En dessous de 250 € (30 euros de frais fixe) 

SOUS-COUCHES ACOUSTIQUES : 

 
 

PLAQUES 
 

Epaisseurs 
En carton 

de 

Prix en €/m² par livraison  
Performances 0 

199 

200 

799 

800 

Et + 

 
PNM 15/30S 
Dim : 1000X500mm 

 

 
4mm 

 

 
50 m² 

 

 
8,47€ 

 

 
7,59€ 

 

 
7,38€ 

Acoustique : 

Δlw =18dB 

Thermique : 

Conductivité λ=0,05W/m.K 

Pose : 

Parquet Flottant, Parquet collé, 

Sol Chauffant, 

 
PBGB 25* 

Dim : 1000X500mm 

2mm 100 m² 3,56€ 3,22€ 3,00€ 
Acoustique : 

Δlw =17dB 

Thermique : 

Conductivité λ=0,06W/m.K 

Pose : 

Parquet Flottant, Parquet collé, 

Sol Chauffant, 

3mm 67,5 m² 5,29€ 4,33€ 3,99€ 

4mm 50 m² 7,13€ 6,07€ 5,18€ 

5mm 40 m² 8,97€ 7,63€ 6,36€ 

6mm 33,5 m² 10,76€ 9,16€ 7,63€ 

8mm 25 m² 14,34€ 12,19€ 10,35€ 

10mm 20 m² 18,11€ 

 

ROULEAUX 
 

Epaisseurs 

Prix en €/m² par livraison  
Performances 15 

360 

375 

750 

765 

Et + 

 
ECR 70* 

Dim: 1000x15ml 

 

 
2mm 

 

 
4,52€ 

 

 
4,29€ 

 

 
4,06€ 

Acoustique : 

Δlw =20dB 

Thermique : 

Conductivité λ=0,083W/m.K 

Pose : 

Parquet Flottant, Parquet collé, 

Sol Chauffant, 

 
PNM 20245 

Dim: 1000x25ml 

2mm 3,01€ Acoustique : 

Δlw =19dB 

Thermique : 

Conductivité λ=0,039W/m.K 

Pose : 

Sol stratifié, Sol souple, Sol 

moquette, Parquet flottant, 

Parquet collé 

3mm 4,50€ 

4mm 6,02€ 

5mm 7,51€ 

6mm 8,76€ 



AUTRES SOLUTIONS ACOUSTIQUES : 
 
 
 

BANDES RESILIENTES / SEMELLES SOUS CLOISONS : 
 
 
 

BANDES 
 

Largeur x 

épaisseur 

 
Conditionnement 

par carton de 

 
Prix /Bande 

pour 1 carton 

 
Prix/Bande 

A partir de 2 cartons 

 

PLAN NET* 
Longueur : 1ml 

50X5mm 200 ml 0,40€ 0,34€ 

50X10mm 100 ml 0,67€ 0,53€ 

60X5mm 160 ml 0,47€ 0,40€ 

60X10mm 80 ml 0,80€ 0,67€ 

70X5mm 140 ml 0,53€ 0,47€ 

70X10mm 70 ml 0,93€ 0,80€ 

80X5mm 120ml 0,60€ 0.53€ 

80X10mm 60ml 1,07€ 1,00€ 

100X5mm 100 ml 0,67€ 0,56€ 

100X10mm 50 ml 1,20€ 1,12€ 

* Autres épaisseurs sur demande 

 

 
DALLES ACOUSTIQUES POUR MURS ET PLAFONDS : 

 
 
 

PLAQUES 
Dimensions 

mm 

Conditionnement 

par carton de 

 
Prix en €/m² 

 
Prix en €/carton 

F 110 500X500X10 32 dalles 14,77€ 118,16€ 

 
 

AFFICHAGE : 
 

 

ROULEAUX Epaisseurs Prix en €/m² Performances 

PNM 20245 
Dim : 1000x25ml 

2 3,01€ 

Acoustique : 

Δlw =19dB 

Thermique : 

Conductivité λ=0,039W/m.K 

3 4,50€ 

4 6,02€ 

5 7,51€ 

6 8,76€ 

Minimum de commande : 1 rouleau 

 
 



 

PLAQUES 
 

Dimensions mm 

 
Par carton de 

 
Prix en €/m² par livraison 

 
PNM 18 

Dim : 1000x500 

3 50 m² 6,01€ 

4 37,5 m² 8,00€ 

5 30 m² 9,85€ 

6 25 m² 12,12€ 

8 20 m² 15,92€ 

10 15 m² 19,58€ 
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