

POUR L'HABITATION TARIF 2018

En dessous de 250 € (30 euros de frais fixe)

SOUS-COUCHES ACOUSTIQUES:

		En carton de	Prix en €/m² par livraison			
<u>PLAQUES</u>	Epaisseurs		0 199	200 799	800 Et +	Performances
PNM 15/30S Dim: 1000X500mm	4mm	50 m²	8,47€	7,59€	7,38€	Acoustique: Δlw =18dB Thermique: Conductivité λ=0,05W/m.K Pose: Parquet Flottant, Parquet collé, Sol Chauffant,
	2mm	100 m²	3,56€	3,22€	3,00€	Acquetique
	3mm	67,5 m²	5,29€	4,33€	3,99€	Acoustique :
PBGB 25*	4mm	50 m²	7,13€	6,07€	5,18€	Thermique :
	5mm	40 m²	8,97€	7,63€	6,36€	Conductivité λ=0,06W/m.K
Dim: 1000X500mm	6mm	33,5 m²	10,76€	9,16€	7,63€	Pose:
	8mm	25 m²	14,34€	12,19€	10,35€	Parquet Flottant, Parquet collé,
	10mm	20 m²		18,11€		Sol Chauffant,

		Prix e	n €/m² par liv	raison	
ROULEAUX	Epaisseurs	15 360	375 750	765 Et +	Performances
ECR 70* Dim: 1000x15ml	2mm	4,52€	4,29€	4,06€	Acoustique: ΔIw =20dB Thermique: Conductivité λ=0,083W/m.K Pose: Parquet Flottant, Parquet collé, Sol Chauffant,
	2mm	3,01€		Acoustique :	
DNM 00045	3mm		4,50€	Δlw =19dB Thermique: Conductivité λ=0,039W/m.K Pose: Sol stratifié, Sol souple, Sol	
PNM 20245 Dim: 1000x25ml	4mm		6,02€		
	5mm	7,51€			
	6mm		8,76€		moquette, Parquet flottant, Parquet collé

Parquet collé



AUTRES SOLUTIONS ACOUSTIQUES:

BANDES RESILIENTES / SEMELLES SOUS CLOISONS :

	50V5	200	0.406	0.246
	50X5mm	200 ml	0,40€	0,34€
	50X10mm	100 ml	0,67€	0,53€
	60X5mm	160 ml	0,47€	0,40€
	60X10mm	80 ml	0,80€	0,67€
PLAN NET*	70X5mm	140 ml	0,53€	0,47€
Longueur : 1ml	70X10mm	70 ml	0,93€	0,80€
Longueur . mii	80X5mm	120ml	0,60€	0.53€
	80X10mm	60ml	1,07€	1,00€
	100X5mm	100 ml	0,67€	0,56€
	100X10mm	50 ml	1,20€	1,12€

^{*} Autres épaisseurs sur demande

DALLES ACOUSTIQUES POUR MURS ET PLAFONDS:

<u>F 110</u>	500X500X10	32 dalles	14,77€	118,16€

AFFICHAGE:

ROULEAUX	Epaisseurs	Prix en €/m²	Performances
	2	3,01€	
PNM 20245 Dim: 1000x25ml	3	4,50€	Acoustique :
	4	6,02€	Δlw =19dB
	5	7,51€	Thermique : Conductivité λ=0,039W/m.K
	6	8,76€	Conductivite X=0,039W/III.K

Minimum de commande : 1 rouleau

<u>PLAQUES</u>	Dimensions mm	Par carton de	Prix en €/m² par livraison
PNM 18 Dim: 1000x500	3	50 m ²	6,01€
	4	37,5 m²	8,00€
	5	30 m²	9,85€
	6	25 m²	12,12€
	8	20 m²	15,92€
	10	15 m²	19,58€